[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2016 года

              № 3/29-176
г.Микунь

	О внесении изменений в решение Со-вета городского поселения «Микунь» от 06.03.2013 г. № 3/4-26 «Об утверж-дении  мест  официального  опублико-вания (обнародования) муниципаль-ных правовых актов муниципального  образования городского поселения «Микунь»

На основании статьи 37 Устава муниципального образования город-ского поселения "Микунь", Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Микунь» от 06.03.2013 г. № 3/4-26 «Об утверждении мест официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муници-пального образования городского поселения «Микунь».

Абзац второй части 1 решения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения «Микунь» -
председатель Совета поселения

                            С.Ю. Зайцева